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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>
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                                          ШВАЈЦАРИЈА
	
                                          
                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
	
                                          
                                          
                                          

                                          
                                          
                                          

	
                                           

                                            
      
                         




                                          
                                          
                                          
                                             

                                            

                                          
                                          
                                          
	
                                          
                                          

                                          
	
                                          
                                          
                                          

                                          

                                          

                                          
                                          

	
                                          
                                          

                            

	
                                          
                                          

                                          
                                          

                                          
                                          
                                          

                                          
                         

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
	
                                          
                                          

	
                                          
                                           

	
                                          
	
                                           

                                          


                                      
    

                                    


                                
                              

                              
                            

                            
                          

                          
                        

                        
                      

                      
                    

                    
                  

                  
                

                
              

              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  
                  

	

	
    
    
	
    		
        	
        
		
        ЃОРЃИЈА - ЏОРЏ АТАНАСОСКИ 
        ЗА 

        МАКЕДОНСКО-АВСТРАЛИСКОТО РАДИО "3 ZZZ" 
		
        
		
        
		
        
        НИКОЈ НЕМА ПРАВО ДА РАЗГОВАРА ЗА ИМЕТО МАКЕДОНИЈА, ЗАШТО СО НЕГОВА 
        ПРОМЕНА МАКЕДОНЦИТЕ ЌЕ ИСЧЕЗНАТ ОД ЗЕМЈИНАТА ТОПКА
        >>>
	 
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Дали името на Македонија 
        може да 

        биде предмет за коцкање? 

        Не! Името претставува нешто што е свето и најсвето за Македонците, за 
        македонскиот народ, кој со векови се борел за него и постојано се 
        докажувало дека по 

        националност сме Македонеци, 

        а земјата се нарекувала Македонија. 
        >>>


    
	
    

	
    
    
	
        
        ПОЧЕСНА ГРАМОТА ЗА 

        ЃОРЃИЈА - ЏОРЏ АТАНАСОСКИ 

        ОД ОМО ИЛИНДЕН ПИРИН

        

        На седницата на Централниот совет на партијата ОМО Илинден ПИРИН, која 
        се одржа во градот Сандански, на 22 јуни, свечено му беше доделена 
        почесна грамота на претседателот на Македонска Алијанса, господинот 
        Атанасоски. 
        >>>

	
    

	
    	
        ЕВРОПА СЕ ПОЧЕСТО НИ ГО 
        ПОКАЖУВА "СРЕДНИОТ" ПРСТ   

        

        Грчката позиција како земја-членка и на НАТО и на ЕУ многу пати се 
        злоупотреби на штета на Македонија, но тоа е само во доменот на моралот, 
        етиката и бон-тонот во меѓународното дипломатско општење.
        >>>
	
    

	
    	
        
        НИМИЦ КУМУВА, 

        А ПОЛИТИЧАРИТЕ ПОПУВААТ!   

        

        Премиерот Груевски повика на единство во однос на името, но некој 
        одвнатре се обидува да го уништува идентитетот на државата во која 
        живее. 

        Како поинаку би ја протолкувале изјавата на Али Ахмети, чија партија 
        ДУИ, судејќи според развојот на настаните ќе биде дел од владината 
        коалиција, за мултиетничко име на државата, дадена за грчкиот весник "Та 
        неа"? >>> 
	
    

	
    
    
	
        
        ФРАНЦИЈА ГО ГОВОРИ ГЛАСНО 

        ОНА ШТО ЕВРОПА ГО ШЕПОТИ!?

        
        
        

        Неспорно е дека е навредливо да се слуша францускиот претседател Никола 
        Саркози како ви порачува да ја сакате Грција. Но, доколку се остават 
        емоциите на страна, дефинитивно може да се забележи дека Саркози го 
        говори она што сите останати земји-членки на Унијата го шепотат меѓу 
        себе, бидејќи да не беше така Република Македонија ќе добиеше конкретен 
        датум за преговори или, пак, оптимистична најава дека тоа ќе се случи на 
        есен. 
        >>>
	
    

	
    	
        
        СОБРАНИЕТО МОРА ДА 
        ПРЕРАСНЕ 

        ВО ХРАМ НА ДЕМОКРАТИЈАТА    

        
        
        
        

        Во овој парламентарен состав нема многу нови лица, освен четириесеттина, 
        кои прво го минаа партискиот барабан, а дури потоа преминаа преку 
        изборниот праг. >>>
	
    

	
    	
        
        БАЛКАНОТ МЕЃУ ЕВРОПСКИОТ 
        КУРС 

        И ЕТНИЧКИТЕ ЖИЦИ   

        
        
        
        

        Оние кои веруваа во решението дека косовската независност донесена 
        надвор од меѓународно-правните норми е единствената опција за стабилност 
        на Балканот, наскоро ќе треба да дадат одговор на прашањата зошто 
        проблемот метастазира, но истовремено да сносат и одговорност за 
        изместувањето на постулатите на нормалните дипломатски практики. 
        Регионот е претворен во обичен "луна парк".
        >>>
	
    

	
    	
        
        ЕКСКЛУЗИВЕН 
        ФЕЉТОН (13)   

        
        
        
        

        Падот на Тир (332 г. од I до VI), тој единствен град кој шест месеци не 
        дозволувал Александар да влезе во него, предизвикал силен впечаток и 
        Александар примил нови понуди за мир од персискиот крал Дарие.
        >>>
	
    

	
    	
        
        СТИМУЛАЦИИ ИЛИ СКАП ЛЕБ

        

        
        
        
        Засега ништо не е познато околу откупната цена на пченицата. 
        Земјоделците, со оглед на зголемените цени на нафтата и на другите 
        репроматеријали, оправдано очекуваат годинава откупни цени од 15 до 18 
        денари за килограм. Наспроти ова, дел од мелничарите излегоа со објава 
        за цена значително под очекувањата на земјоделците, со образложение дека 
        и нив цената им ја диктира ниската цена на увозното брашно од Србија.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ДУХОТ ГИ ПОБЕДИ СИТЕ 
        ЗУЛУМЏИИ    

        
        
        
        

        Манастирот "Сите Светии" во село Лешани, Дебарца, Охридско, има длабока 
        историска и културна вредност. Посебна улога има одиграно и во борбата 
        за зачувување на македонската црковна и национална слобода и независност.
        >>>
	
    

	
    	
        
        НЕОПХОДНА НИ Е МАКЕДОНСКА 
        ЦРКВА, ЗА ДА НЕ ОДИМЕ ВО 

        СРПСКА И РУСКА   

        
        
        
        

        На Нов Зеланд има околу 1.000 Македонци. Тие се раштркани во повеќето 
        негови делови, но сепак се собираат за македонските празници. Тогаш 
        имаме македонска свирка во живо, а на тие забави привлекуваме и луѓе од 
        поранешните југословенски простори. Се дружиме, дискутираме за 
        Македонија. На Нов Зеланд постои и македонското друштво, кое е основано 
        во 2006 година. >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        ФИЛИП II МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        К Л Е О П А Т Р  А   >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА АНДОНОВСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
        
         ДАЛИ ЕВРОПА Е ВО КРИЗА?!
        >>>
	
    

	
     СОБРАНИСКА ЕУФОРИЈА 
    ЗА ВРЕМЕ НА ПРВЕНСТВО? >>>
	
    

	
     "ЛУДА" НОЌНА ЗАБАВА 
    НА ОСТРОВОТ НА КОНТРАСТИ >>>
	
    

	
     ПИСМА 
    >>>
	
    

	
     СВЕТИ НАУМОВИОТ ГРОБ 
    Е ВИСТИНСКИ 

 МЕДИЦИНСКИ И ДУХОВЕН ЦЕНТАР >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>  
    >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                                          

                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



